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Förslag till Föredragningslista vid SPF Seniorerna Skaras Årsmöte den 19 februari 2025 

1. Årsmötet öppnas 

2. Val av ordförande för mötet 

3. Val av sekreterare för mötet 

4. Val av protokolljusterare tillika rösträknare vid mötet 

5. Årsmötets behöriga utlysande 

6. Fastställande av föredragningslista 

7. Styrelsens årsberättelse 2024  

a) verksamhetsberättelse, b) resultaträkning, c) balansräkning  

8. Revisorernas berättelse 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Behandling av Verksamhetsplan 2025 - 2026 

12. Beslut om årsavgift 2026 Förslag: 240 kr, (varav 190 kr går till förbundet och 20 kr till distriktet 

och 30 kr till föreningen) 60 kr för vänmedlemskap. 

13. Beslut om reseersättning 2025 (förslag: Föreningens funktionärer får ersättning för resor med 

egen bil. enligt Skatteverkets anvisning 25 kr/mil samt övriga resor enligt utlägg/kvitton) 

14. Behandling av inkomna motioner 

15. Behandling av förslag från Förenings-, Distrikts- eller Förbundsstyrelse 

16. Fastställande av antal ombud till nästkommande distriktsstämma 

17. Fastställande av antalet styrelseledamöter 

18. Val, se Valberedningens förslag 

a) Ordförande 

b) Styrelseledamöter 

c) Revisorer (två ordinarie och en ersättare) 

d) Program- och resekommitté 

e) Studiekommitté 

f) KPR ledamöter 2023 – 2026 (valda 2022) 
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g) Friskvårskommitté 

h) Boulesektion 

i) Serveringskommitté 

j) Lotteriansvariga 

k) Mötesvärdar 

l) Köksresurspoolen 

m) Pressreferenter 

n) Körledare 

o) Mottagare anmälningar till månadsmöten 

p) Transporthjälp till möten 

q) Äldresäkerhetsombud 

r) Husråd Sockerbagaren 

s) Ombud till distriktsstyrelsen (brukar delegeras till styrelsen)  

t) Digitaliseringsansvarig 

u) Val av valberedning 

19. Övriga frågor 

20. Avtackningar 

21. Årsmötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse SPF Seniorerna Skara 2024 

Medlemmar Antalet var 442 vid årets början och 465 vid årets slut. Därutöver 21 

vänmedlemmar vid årets slut.  

Styrelse, Revisorer och Valberedning Styrelse för SPF Skara var Elisabet Stålarm 

(ordförande), Lars Andersson (vice ordförande), Inga-Britt Bohlin (kassör), Evy Edenholm 

(vice kassör), Sonja Lejmark (sekreterare) Rune Lundén (medlemsansvarig och 

webbredaktör), Aina Andersén (ledamot/sammankallande programkommittén). PO 

Damberg (ordförande KPR) har varit adjungerad till styrelsen.  

Revisorer: Kalle Bynke och Leif Ivarsson med Håkan Movitz som ersättare.  

Valberedning: Aina Andersén. Marianne Andersson och Tuija Kaskamo  

Årsmöte Stadgeenligt årsmöte genomfördes den 14 februari.  

Nya funktionärer till styrelse och kommittéer valdes. Blommor överlämnades till dem som 

lämnade sina uppdrag.  

Verksamhet Styrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden. Det har varit ett 

aktivt verksamhetsår där styrelsens fokus legat på att få fler att upptäcka nyttan och nöjet 

med att vara medlem i SPF Seniorerna Skara. Något som gett resultat med flera nya 

medlemmar. Det är främst genom bred information i många kanaler som medlemsvärvning 

blir framgångsrik. I vårt fall handlar det om reportage och notiser i tidningen, en uppdaterad 

hemsida och snabb rapportering på Facebook samt ordförandebrev. Vi ska också vara synliga 

i olika sammanhang.  

SPF Seniorerna Skara var enda pensionärsförening som deltog vid Kaplansdagen den 25 maj. 

Vi hade också ansvar för midsommarfikat i välbesökta Fornbyn.  

Styrelsen anordnade tillsammans med representanter från de olika kommittéerna en 

utvecklingsdag 2 oktober. Resulterade bl. a. i slutsatsen att ansträngningar bör göras för att 

nå de ”juniora” seniorerna samt männen. Detta uppnås inte minst genom ett väl varierat 

program. Grundfilosofin är att medlemskap i SPF Seniorerna Skara ska kännas meningsfullt 

och stimulerande för såväl gamla som nya medlemmar. I det syftet bjöds alla som anslutit sig 

till föreningen under 2023 in till ett välkomstkaffe den 24 januari . 



 
 
 

Sid 4(19) 
 

Programutbudet har under året inneburit god uppslutning. Innehöll bl. a. studiebesök Dava 

Foods (fd Svenska Lantägg), orgelbygge i Varnhems klosterkyrka, Benders fabrik i Edsvära. 

Resor, med god anslutning har också ordnats. Styrelsen har som ambition att visa att SPF 

Seniorerna har en viktig roll i samhället. Detta gör vi genom att samarbeta med olika parter 

som studieförbund, kommunen, övriga pensionärsföreningar i kommunen samt delta i 

distriktets olika sammankomster/utbildningar. Det kan nämnas att SPF Skara den 14 oktober 

arrangerade en föreläsning, rubriken: ”Att leva med minnessjukdom”, tillsammans med 

socialförvaltningen i Skara Kommun. Vi är också angelägna om att hålla oss uppdaterade om 

vilka frågor som är viktiga för våra medlemmar och därigenom också kunna påverka politiska 

beslut på ett konstruktivt sätt. Exempel på detta är förslaget om Seniorernas hus i 

Djäkneskolans gamla gymnastikbyggnad samt att stadstrafiken i Skara får en praktiskt 

genomförbar lösning  

Elisabet Stålarm, ordförande  

Kommunala pensionärsrådet Föreningen har under 2024 representerats i det Kommunala 

Pensionärsrådet av PO Damberg som ordinarie ledamot tillika ordförande i rådet. Ersättare 

har varit Elisabet Stålarm. Rådets uppgift är att vara pensionärernas företrädare vid 

förhandlingar med kommunens politiker och tjänstemän samt även utgöra remissinstans i 

frågor som ligger inom vårt intresseområde dvs det mesta inom kommunen.  

Rådets arbetssätt regleras i ett av kommunen uppställt reglemente som under året 

reviderats och antagits av kommunfullmäktige på dess novembersammanträde. I rådet ingår 

företrädare för alla i kommunen verksamma pensionärsföreningar. Under året har 6 

sammanträden hållits och lika många för rådets arbetsutskott.  

De största och tyngsta frågorna som behandlats under året, liksom föregående år, är 

förslaget om Seniorernas hus, där vi kan se möjligheten till en viss öppning, behovet av 

trygghetsboenden som vi ständigt påpeka, lokalbusstrafiken och naturligtvis ett nära 

samarbete med äldrevården.  

SPF hemtjänstindex och kommunens placering i denna mätning presenteras i slutet av året. 

Och här har glädjande nog resultatet förbättrats gentemot föregående år. Arbete med att 

förbättra utförandedelen måste dock fortsatt göras. Likaså följs de olika skiftande 

byggplaner som presenteras.  

Sammanfattningsvis kan sägas att KPR har ett gott anseende hos politiken och kommunens 

tjänstemän som också ställer krav på rådet att ska vara sakliga och kunniga i vårt 

påverkansarbete.  

PO Damberg, ordförande KPR  

Skara Senior Skara Senior är ett samarbetsorgan mellan Skara kommuns äldreomsorg och 

pensionärsföreningarna. Valda representanter för föreningarna deltar tillsammans med 

kommunala tjänstemän i möten två gånger per år. Mötena är avsedda för information om 
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kommunens verksamhet. Föreningen har representerats av Aina Andersén samt Elisabet 

Stålarm.  

Rådet medverkade aktivt vid den Seniormässa som genomförs vartannat år. Denna gång den 

31 augusti samt för första gången förlagd till Vilanområdet. SPF Skara hade egen monter 

samt 3 ställde upp med ett antal volontärer.  

Aina Andersén, föreningens ordinarie ledamot i Skara Senior  

 

Program, resor och studier 2024  

Program- och resekommittén  

Ansvarig: Aina Andersén  

Årsmötet den 14 februari hölls i i Centrumkyrkan (tidigare Missionskyrkan) med 80 

medlemmar. Från januari och året ut har vi haft 11 torsdags- eller fredagsluncher med besök 

på Skara med omnejds restauranger, vilket har varit väldigt uppskattat av våra medlemmar.  

Under året har vi sett Nabucco, La Rondine, Carmen, Madame Butterfly, Hoffmans Äventyr 

och Tosca, opera direkt från Metropolitan på Folkets bio Lidköping.  

16 januari besök hos Valle SPF med föredrag och filmvisning om Nordkorea.  

Månadsmöte 17 januari berättade Stefan Jansson om Afrikas urbefolkning.  

24 januari var 22 nya medlemmar inbjudna på Sockerbagaren för föreningsinformation.  

31 januari var det uppstart för den nybildade SPF kören som tog namnet Eternellerna. 

 6 mars höll tandläkare Trybom information om tandhälsa för seniorer på Sockerbagaren.  

7 mars besökte 40 medlemmar Teglagården för information om verksamheten och 

gemensam fika. Månadsmöte  

13 mars följde vi med Ingvar Öhrn på en ortnamnsresa genom gammal bygd. 19 mars 

studiebesök på Dava Foods.  

10 april utflykt till Tibro och besök på brandbilsmuseet ”Kött och Svets”, samt lunch och 

därefter besök på Tibros glasverkstad med glasblåsning.  

Månadsmöte 17 april underhöll Leif ”Biggo” Birgersson med minnen och musik från femtio- 

till åttiotalet.  

Månadsmöte 15 maj bjöd Andreas Ljung på ett humoristiskt visprogram.  

Midsommarafton 21 juni var SPF ansvariga för Fornbyns kaffeservering.  

14 augusti i Varnhems klosterkyrka berättade Emanuel Carlsson om kyrkan och arbetet med 

återskapande av De la Gardie-orgeln.  



 
 
 

Sid 6(19) 
 

Mot Styrsö och Brännö gick västkustresan med Bengts Resor den 21 augusti.  

Seniormässan, där vi deltog, hölls i år den 31 augusti på Vilanhallen.  

Månadsmöte 18 september gladde Susanne Lind oss med sång och spelmansglädje.  

23 september studiebesök på Benders i Edsvära med avslutande lunch på Lumber&Karle.  

Att leva med minnessjukdom talade professor Lena Kilander om i Stadshuset aula den 14 

oktober.  

Månadsmöte 16 oktober pratade Gunnar Sporrong om AI, dess funktioner och 

samhällspåverkan.  

Pub kvällen i Smedjan 18 oktober tillsammans med PRO, underhållning av Milton Blue Grass 

Band och god förtäring blev mycket uppskattat.  

Grynkorvslunchen intogs den 24 oktober på Odd Fellow med Tommy Kroon.  

Månadsmöte 13 november lyssnade vi på Jörgen Andersson som talade om några händelser i 

countrymusikens historia.  

Årets program avslutades med en välsmakande jullunch på Brunsbo Gästgifveri 4 den 29 

november och sista månadsmötet 11 december med Skara Skolscens fantastiska Luciatablå 

”Hoppets fackla” kör och lyrik.  

Alla bussresor har gjorts i samarbete med Valle SPF.  

Studiekommittén Ansvarig: Tuija Kaskamo Vi har ett gott samarbete i kommittén samt att vi 

har ett bra samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan Skaraborg. Vi har arbetat med en 

Matcirkel för att förebygga ofrivillig ensamhet. Vi startade en mobilcirkel och en 

konversationskurs i engelska, då vi fick låna ett rum på Biblioteket i Skara. Tyvärr hade vi för 

få intresserade till den engelska konversationskursen så den rann ut i sanden.  

Friskvårdskommittén Ansvarig: Tuija Kaskamo Helena Grönberg höll en kurs i Avslappning 

och Balans. Kursen startade den 30 januari och vi träffades åtta gånger varje tisdag mellan kl. 

10.00-11.00. Kursen blev snabbt fullbokad då den var kostnadsfri för medlemmar. Vi 

samarbetade med Studieförbundet Vuxenskolan. På hösten ville vi i friskvårdskommittén 

fortsätta med kursen i Avslappning och Balans. Den kursen blev tyvärr inställd p g a för få 

deltagare.  

Den 6 mars bjöd vi in tandläkare Trybom för en föreläsning om tandhälsa, kostnader och 

kostnadsstöd för seniorer. Det var trettio medlemmar som kom till Sockerbagaren för att 

lyssna och ställa frågor. En uppskattad träff. 

 En vinprovning av tre franska röda viner med sommelier Camilla Åhlin, på Gunnar 

Wennerbergsgatan i Skara, var mycket uppskattad och blev snabbt fullbokad. Det var en 

mycket trevlig och givande kväll där vi fick kunskap i olika druvsorter. Efter provningen 
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kunde vi smaka på allt gott på det dukade bordet och testa de olika vinsorterna till snittar, 

ost och kex.  

Serveringskommittén Ansvarig: Birgitta Romfeldt Sedan årsmötet i februari har gruppen 

arbetat under månadsmötena. Gruppen ansvarar för inköp, gör smörgåsar, dukar och diskar. 

Samtliga månadsmöten har varit välbesökta med mellan 70 - 100 personer. Medlemmarna i 

kommittén deltog också i den workshop som anordnades av föreningen.  

Lotterier Ansvarig: Karin Schmidt Vid varje månadsmöte anordnas ett uppskattat lotteri med 

många och oftast ätliga vinster.  

Mötesvärdar Ansvarig: Gene Larsson Vi har hälsat var och en av medlemmarna personligen 

välkomna till medlemsmötena och hjälpt till där det behövts. Vi har haft koll så att alla har 

förflyttat sig mellan lokalerna utan problem. Allt har flutit på bra under året.  

Köksresurspoolen Ansvarig: Aina Andersén Medlemmarna har hjälpt till med dukning och 

diskning vid månadsmötena.  

Pressreferenter Ansvarig: Karin Schmidt Referenterna har i huvudsak medverkat med 

information och bilder om genomförda månadsmöten och andra aktiviteter i Skaraborgs läns 

tidning.  

SPF-kören Eternellerna Körledare/Ansvarig: Jennifer Lidgren Kören startade upp under 

januari och har under året haft 23 övningar. Antalet medlemmar vid årets slut var 27. 

Uppträdanden och andra aktiviteter: 14/2 Sång vid Årsmötet 17/4 Sång vid Månadsmötet 

8/5 Vårkonsert på Teglagårdens café 22/5 Vår terminsavslutning var en utflykt till Varnhem 

där vi testade akustiken i klosterkyrkan (och bakverket på caféet.) 3/6 Körledaren och fyra 

körmedlemmar deltog i en inspirationsdag ”SPF och våra körer” på Vara folkhögskola 4/9 

Sångpedagog Margareta Johansson besökte kören och jobbade med röstvård. 16/10 Sång 

vid Månadsmötet 13/11 Sång vid Månadsmötet 8/12 Sång vid Gudstjänst i Centrumkyrkan 

på 2: a Advent 18/12 Julkonsert på Frejan  

Mottagare av telefonanmälan till månadsmöten Ansvarig: Gun Barrljung Gun har tagit 

emot anmälningar till månadsmötena via telefon, sms och e-post.  

Transporthjälp till möten Ansvarig: Lars Andersson Inga behov av transporthjälp har funnits.  

Äldresäkerhetsombud Ansvarig: Aina Andersén Finns inget att rapportera.  

Husrådet på seniorkafét Sockerbagaren Ansvariga: Beatrice Holmberg och Kent Holmberg 

Det finns för Träffpunkt Sockerbagaren ett HUSRÅD som planerar verksamheten där, och 

ansvarar för att ordna med bemanning av volontärer då kaféet är öppet. I rådet ingick detta 

år representanter för kommunen, Röda Korset, SPF, PRO och SKPF Solveig ”Sollan” 

Svantesson har fört protokoll vid de tio sammankomster man haft.   
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Ombud på SPF Seniorerna Skaraborgs distriktsstämma Elisabet Stålarm, Lars Andersson, 

Rune Lundén, Aina Andersson och Sonja Lejmark deltog som ordinarie ombud på 

distriktsstämman på Flämslätt den 11 april.  

Hemsidan (spfseniorerna.se/skara) Ansvariga: Sune Wallström och Rune Lundén Hemsidan, 

har under verksamhetsåret administrerats av Sune Wallström, som under hösten -24 fått 

hjälp av Rune Lundén. Rune har i september -24 och februari -25 deltagit i, av SPF anordnade 

utbildningar, för webbredaktörer och en nätverksträff. Hemsidan får en allt viktigare roll för 

information till medlemmar och även i arbetet med rekrytering av nya medlemmar. Den har 

under året, för tydlighetens skull, ytterligare städats upp och därmed hålls ständigt 

uppdaterad.  

Medlemsregister- och digitaliseringsansvarig Ansvarig: Rune Lundén Rune rapporterar läget, 

vad gäller förändringar i medlemsregistret vid varje styrelsesammanträde. Ett nytt 

medlemssystem, Softadmin, sjösattes i april -24. Det är ett komplext system för medlems- 

och ekonomihantering, som innebär lite enklare hantering av bl.a. mailfunktionen. Arbetet 

med att få fler medlemmar att uppge sina e-postadresser fortgår, av två anledningar. Den 

ena är att alla ska kunna få uppdaterad och löpande information om verksamheten och det 

andra är att kostnader för brevporto ska undvikas.  

Facebook (facebook.com/spfskara/)  Ansvarig: Lena Lundén Facebook-kontot har under 

verksamhetsåret administrerats av Lena Lundén. Lena har deltagit i flera SPF-utbildningar i 

hantering av kontot. Facebook, på samma sätt som hemsidan, är viktiga plattformar för 

medlemsrekrytering, där vi kan visa upp hela vår verksamhet. Enligt undersökningar 

använder mellan 50 – 60 % av personer födda mellan 1920 – 1960 Facebook varje dag. 

 Boulesektionen Ansvarig: Sven-Åke Gustavsson Boulesektionen rullar året runt, två dagar i 

veckan med 20 - 25 deltagare/gång. Spelarna har deltagit i olika tävlingar som 

Midsommarboulen, Ålderslaget i Falköping, Jonssons Cup i Skövde, Damtrippel x två, 

Herrtrippel x 1, Börjes Minne samt den pågående Sparbankscupen.  

Bridge Ansvarig: Aina Andersén 6-8 medlemmar har under 2024 träffats varje måndag 

eftermiddag i matsalen på Frejan. Man har spelat bridge under hela året vilket blir 32 

tillfällen.  

Bowling Inga deltagare från föreningen för närvarande  

Stavgång Ansvarig: Lennart Gustavsson 7 Stavgången är en timma varje måndag i 

Petersburg. Arrangörer är IK Gandvik och Lundsbrunns Vandrarklubb. Antal deltagare från 

SPF är okänt. 

 Badminton Ansvarig: Roland Johansson Vi spelar i Idrottshallen i Skara på onsdagar mellan 

10 - 11. Fler spelare har efterhand anslutit så vi kommer fortsättningsvis även spela mellan 

11 - 12. Vi spelar i stort sett bara dubbel där vi spelar ”Americano”. Då en del vill spela lite 

mer singel kommer de kunna göra detta mellan 11 - 12. Vi spelar med plastbollar. Av de som 

är med på träningarna är alla nybörjare. Badmintonklubben står för lokalkostnaderna. 
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Deltagarna betalar medlemskap i Badmintonklubben (250 kr). Pensionärsföreningarna delar 

på kostnaden för bollar. 43 samlingstillfällen och 153 individuella aktiviteter under året.  

Mattcurling För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Styrketräning Ansvarig: Desirée Andersson Styrketräning bedrivs på fredagar mellan kl 10-11 

i Hälsostudions lokaler i Skara under ledning av Helena Davidsson. Under året har gruppen 

varit i gång vid 32 tillfällen med 15 till 20 deltagare per gång.  

Linedance Ansvarig: Siw Bergqvist Dansen har omfattat 15 gånger under våren samt 12 

gånger under hösten med ett deltagande av 24 medlemmar.  

Gåfotboll Ansvarig: Roland Johansson För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Seniordans Ansvarig: Lennart Andersson För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Vattengympan Ansvarig: Jan-Olof Gunnarsson Under året har det varit 14-15 deltagare från 

SPF, med ledare från Ladies Place, vid totalt 20 tillfällen.  

Trafikombud Uppdraget har varit vakant.  

SPF Seniorernas Veteranvetartävling Ansvarig: Jan-Olof Gunnarsson 8 SPF Seniorerna Skara 

har under flera år deltagit med ett lag. 2023 - 2024 års tävling som slutade våren 2024 

innebar att vi nådde kvartsfinal. Där blev det förlust mot ett Skövdelag. I 2024 - 2025 års 

tävling ställer vi upp med två lag. I lag 1 ingår Rolf Johansson, Inga-Britt Bohlin, Ingvor 

Fransson och Anita Hammar med Jan-Olof Gunnarsson som lagledare. Lag 2 har Britt Mihlzen 

som lagledare. Lagmedlemmar är Kent Edvinsson, Sture Johansson, Staffan Jondel ius, Boel 

Lööf och Claes Josefsson. Efter två omgångar har båda lagen 3 poäng, av 4 möjliga. Vinner 

man den tredje och sista gången som går av stapeln i januari 2025, kommer man till 

kvartsfinal. Vi siktar på detta och givetvis vinst!  

Sammanfattningsvis Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit till vår förenings livaktiga 

och viktiga verksamhet. Vi tackar också våra samarbetspartner för det gångna året.  

 

 

Elisabet Stålarm        Lars Andersson           Aina Andersén          Inga-Britt Bohlin                   

Sonja Lejmark           Rune Lundén              Evy Edenholm 
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Verksamhetsplan SPF Seniorerna Skara 2025 - 2026 

SPF är religiöst och partipolitiskt obundet. 

Övergripande mål 

SPF Seniorerna Skara   

• arbetar för att göra livet bättre, tryggare och roligare 

för seniorer 

• arbetar också för en bra politik i äldrefrågor lokalt och 

regionalt där inflytande, valfrihet och livskvalitet är 

viktiga ledord 

• agerar för att seniorer ska betraktas som en tillgång 

och inte diskrimineras av åldersskäl 

Delmål/Aktiviteter för 2025 – 2026 

- erbjuda våra medlemmar ett brett utbud av aktiviteter 
som passar olika åldrar, kön och intressen 

- arbeta för en god hälsa och motverka oönskad 
ensamhet 

- ge nya och befintliga medlemmar god information om 

föreningens verksamhet och utveckla vårt engagemang 

också för yngre seniora medlemmar 

- välkomna nya medlemmar till en årlig lär känna- och 

informationsträff 
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- driva frågor i kommunala pensionärsrådet, KPR och i 
andra sammanhang till nytta för våra seniorer 

- medverka i kommunens dialogmöten med föreningar 

med syfte att åstadkomma centralt belägna 

möteslokaler, typ Djäknehallen, för olika 
föreningsaktiviteter 

- verka för att vi får en fungerande stadstrafik 

- aktivt arbeta för att lokala förmåner, t ex i Skara handel 

samt vid olika friskvårdsaktiviteter, kultur- och 
sportevenemang 

- främja våra medlemmars deltagande i den digitala 
utvecklingen 

- använda hemsidan, Facebook och e-post för att sprida 

information 

- fördjupa samverkan med övriga lokala seniora 

föreningar inom kommunen 

- hantera medlemsavgifterna och vårt kapital på ett 

ansvarsfullt sätt till nytta för våra medlemmar 

 

Uppföljning 

- verksamhetsplanen följs upp årligen samt utvärderas 
inför årsmötet 2027 

 

Styrelsen den 8 januari 2025 
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Valberedningens förslag till val vid SPF:s årsmöte 19 februari 2025 

Val av ordförande för årsmötet: Sven-Olof Ask 

Val av sekreterare för årsmötet: Lars Andersson 

Val av justerare      

Ordförande 

Elisabet Stålarm          1 år omval 

Styrelseledamöter 

Lars Andersson     2 år omval 

Inga-Britt Bohlin     2 år omval 

Rune Lundén     2 år omval 

Sonja Lejmark     2 år omval 

Evy Edenholm     1 år omval 

Aina Andersén     1 år omval 

Revisorer 

Kalle Bynke     1 år omval 

Leif Ivarsson     1 år omval 

Ersättare: 

Håkan Movitz     1 år omval 

Program-och resekommitté 

Aina Andersén (smk)     1 år omval 

Jonas Abrahamsson     1 år omval 

Anneli Andersson     1 år omval 

Claes-Göran Hedström     1 år omval 

Gunilla Magnusson     1 år omval 

Lars Andersson     1 år omval 
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Studiekommitté 

Tuija Kaskamo  (smk)     1 år omval 

Eva Süttenbach     1 år omval 

Yvonne Olsson     1 år omval

     

KPR för år 2022-2026 

P-O Damberg         Vald för hela mandatperioden 

Elisabet Stålarm (ersättare)        Vald för hela mandatperioden

  

Friskvårdskommitté 

Tuija Kaskamo (smk)     1 år omval 

Desirée Andersson     1 år omval 

Lisbet Neth-Jern     1 år omval

  

Boulesektion 

Sven–Åke Gustavsson (smk)    1 år omval 

Bo Jonsson      1 år omval 

Kent Holmberg     1 år omval 

Ersättare: 

Kerstin Sjöström     1 år omval 

Serveringskommitté 

Birgitta Romfelt (smk)     1 år omval 

Hjördis Brandshage     1 år omval 

Gun Barrljung   1 år omval 

Pia Bergqvist      1 år omval 
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Lotteriansvariga 

Karin Schmidt (smk)     1 år omval 

Siv Bergkvist     1 år omval 

Desirée Andersson     1 år omval 

Olle Forsling     1 år omval 

Britt Mihlzen     1 år omval 

Mötesvärdar 

Gene Larsson (smk)     1 år omval 

Margareta Östlund     1 år omval 

Ann-Marie Dahlberg Rönnerman    1 år omval 

Anette Bergqvist-Marberg    1 år omval 

Marita Perlström     1 år omval 

Birgitta Bardh     1 år omval 

Liisa Arlehov     1 år omval

   

Köksresurspoolen  

Aina Andersén     1 år omval 

Jan-Olof Gunnarsson     1 år omval 

Börje Johansson     1 år omval 

Mary Strömberg     1 år omval 

Pressreferenter 

Karin Schmidt (smk)     1 år omval 

Jonas Abrahamsson (foto)    1 år omval 

Körledare :  

Jennifer Lidgren     1 år omval 
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Mottagare anmälningar till månadsmöten 

Gun Barrljung     1 år omval 

Transporthjälp till möten 

Lars Andersson     1 år omval 

Sven–Olof Ask (ersättare)    1 år omval 

Äldresäkerhetsombud 

Aina Andersén     1 år omval 

Husråd / Sockerbagaren 

Kent Holmberg     1 år omval 

Beatrice Holmberg     1 år omval 

Ombud till SPF – Seniorerna Skaraborgs distriktsstämma utses av styrelsen 

Hemsidesansvarig 

Sune Wallström     1 år omval 

Rune Lundén     1 år omval 

Digitaliseringsansvarig 

Rune Lundén     1 år omval 

Facebooksansvarig 

Lena Lundén     1 år omval 

Val av valberedning 1 år 

Aina Andersén (smk) 

Jonas Abrahamsson 

Tuija Kaskamo 

 


